— Zarnica, (dalszy ciąg), powieść bułgarska współczesna, przez Teod. Tom. Jeża. — Przegląd teatralny, przez Edwarda Lubowskiego. — Z wiedzy przyrodniczej, przez Wincentego Niewiadomskiego.

Warszawa. — Druk S. Orgelbranda Synów, ulica Bednarska Nr. 20.

Redaktor odpowiedzialny Michał Glücksberg.

Дозволено Цензурою 28 Января (9 Февраля) 1874 г.